
UCHWAŁA NR LVI/502/2022 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do zasobów mienia gminnego nieruchomości 
stanowiącej własność Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 

Na podstawie art. 18. ust.2 pkt. 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 24 ust. 5 pkt 1 lit.c ustawy z dnia 19 października 1991 r. 
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 514, 1270 i 1370), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie z zasobów Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 
nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka 91/2 o pow. 0,15 ha, położonej 
w obrębie 080905_5.0022 Wysoka, dla której prowadzona jest Księga Wieczysta KW nr ZG1E/00096533/0 
w Sądzie Rejonowym w Zielonej Górze, z przeznaczeniem pod realizację zadań własnych gminy wynikających 
z art. 7 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 
1005 i 1079) tj. budowę budynku gospodarczego dla potrzeb mieszkańców sołectwa Wysoka, w tym na 
potrzeby Ochotniczej Straży Pożarnej.  

2. Położenie nieruchomości zostało określone w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C17CF63-2248-4257-9F4E-DC0308B91D83. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVI/502/2022 

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

Położenie nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka 91/2 o pow. 
0,15 ha, obręb 080905_5.0022 Wysoka 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C17CF63-2248-4257-9F4E-DC0308B91D83. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-08-03T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




